- 1 -

关于进一步做好疫情防控期间

校外人员入校施工审批备案的通知

各学院、各部门：

按照自治区新冠肺炎疫情防控指挥部关于企业复工复产相

关要求，学校基建及维修工程已陆续开工，为妥善做好复工疫情

防控工作，现就疫情防控期间校外人员入校施工审批备案事宜通

知如下：

各单位如有需复工的建设项目，须及时向学校新冠肺炎疫情

防控工作领导小组办公室报备，经办公室同意复工后，按照办公

室印发的《关于启用“校外访客审批登记系统”的通知》办理入

校手续。报备材料需含施工单位提供的施工人员相关信息证明，

包括身份信息、联系方式、居住地址、十四天内行程、健康状况、

是否与新冠肺炎疑似病例或确诊病例有密切接触等。后勤服务集

团将按属地管理部门要求确定是否向属地报备。

需复工的单位须确保施工单位复工手续齐备，防控措施、安

全管理措施落实到位。

特此通知

内蒙古师范大学新冠肺炎疫情

防控工作领导小组办公室

2020 年 4 月 2 日